

FENESTRA

Parempaa palvelua ovista ja ikkunoista.

Fenestra keskittää ikkunatuotantonsa Kuopioon

Kotimainen johtava ikkuna- ja ovitoimittaja Fenestra keskittää ikkunatuotantonsa Kuopioon. Toiminnan keskittämällä haetaan toiminnan kannattavuuden parantamista sekä parempaa asiakaspalvelua esimerkiksi lyhyempien toimitusaikojen muodossa.

Fenestran muutosohjelmaan kuuluneiden yt-neuvotteluiden tuloksena Forssan ikkunoiden kokoonpanotehtaan toiminnot siirretään vaiheittain Kuopioon ja yhdistetään sikäläiseen komponenttitehtaaseen. Forssasta irtisanotaan 106 henkilöä ja toiminta siellä loppuu vuoden 2012 lopussa.

- Forssan kannalta tilanne on tietysti äärettömän valitettava. Kokoonpanotehtaamme on varsin uusi ja olemme olleet erittäin tyytyväisiä siellä tehtyyn työhön, toimitusjohtaja **Simo Tunkelo** sanoo.

Selvityksen mukaan toimintojen integrointi on tehokkain tapa saada ikkunaliiketoiminta kannattavaksi sekä tuotantokapasiteetti vastaamaan todellista markkinakysyntää ja joustamaan kysyntävaihteluiden mukaan. Forssan tehtaan sulkeminen on välttämätön edellytys yrityksen ikkunavalmistuksen jatkumiselle.

- Kuopion seudulle tämä uutinen on positiivinen. Tehtaan toimintojen laajentamisen myötä Fenestrasta tulee entistä merkittävämpi työllistäjä Kuopion alueella, Tunkelo huomauttaa.

Ikkunoiden tuotantoprosessin keskittäminen yhteen paikkaan parantaa sen hallittavuutta ja tuo suoria asiakashyötyjä esimerkiksi ikkunoiden toimitusaikojen huomattavana lyhentymisenä.

- Muutosprosessimme tavoite on palvelulupauksemme lunastaminen entistä paremmin ja kaikki sen puitteissa tehtävät toimenpiteet tähtäävät siihen, Tunkelo sanoo.

Lisätietoja:

Timo Hämäläinen, liiketoimintajohtaja, ikkunat, timo.hamalainen@fenestra.fi, puh. 050 344 3756

Simo Tunkelo, toimitusjohtaja, simo.tunkelo@fenestra.fi, puh. 0400 408 102

Fenestra Oy - parempaa palvelua ovista ja ikkunoista

Fenestra palvelee paremmin tarjoamalla asiakkaan tarpeen mukaisia ovi- ja ikkunaratkaisuja. Korkeatasoinen palvelu perustuu luotettavaan toimintaan aina suunnittelusta asennukseen. Yhtiö toimittaa vuosikymmenten kokemuksella ratkaisuja valtakunnallisesti kuluttaja- ja ammattirakentajille.

Fenestra valmistaa vuosittain noin 230 000 ikkunayksikköä ja noin 320 000 ovea. Liikevaihto on noin 110 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 700. Fenestran tuotantolaitokset sijaitsevat Forssassa, Kuopiossa, Viitasaarella, Alavudella, Posiolla ja Tallinnassa. Alueellisesti palvelevat myyntikonttorit sijaitsevat Espoossa, Turussa, Tampereella, Kuopiossa ja Oulussa. www.fenestra.fi